

Årsredovisning
för
Kurt Olssons Isoleringsteknik Aktiebolag
556311-1144

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kurt Olssons Isoleringsteknik Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 26 februari 2025



Kent Olsson

Styrelsen för Kurt Olssons Isoleringsteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver isoleringsarbeten. Detta är bolagets 37:e verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	866	1 272	1 214	1 043	1 087
Resultat efter finansiella poster	-249	37	11	-12	69
Soliditet (%)	73	80	77	81	75

Orsaken till den minskade omsättningen beror på bortfall av ordergång på grund av ökande konkurrens och försämrad konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	863 671	28 206	1 011 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			28 206	-28 206	0
Årets resultat				-249 033	-249 033
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	891 877	-249 033	762 844

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	891 877
årets förlust	-249 033
	642 844
disponeras så att i ny räkning överföres	642 844
	642 844

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SA

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

865 923

1 271 976

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

865 923

1 271 976

Rörelsekostnader

Handelsvaror och råvaror

-252 844

-359 116

Övriga externa kostnader

-135 370

-146 577

Personalkostnader

2

-712 748

-711 134

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-22 869

-22 869

Summa rörelsekostnader

-1 123 831

-1 239 696

Rörelseresultat

-257 908

32 280

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

8 832

5 184

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

312

290

Räntekostnader och liknande resultatposter

-269

-526

Summa finansiella poster

8 875

4 948

Resultat efter finansiella poster

-249 033

37 228

Resultat före skatt

-249 033

37 228

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-9 022

Årets resultat

-249 033

28 206

SL

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 310

32 179

Summa materiella anläggningstillgångar

9 310

32 179

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

687 753

687 753

Summa finansiella anläggningstillgångar

687 753

687 753

Summa anläggningstillgångar

697 063

719 932

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

118 560

184 507

Övriga fordringar

29 465

47 829

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

17 044

Summa kortfristiga fordringar

148 025

249 380

Kassa och bank

Kassa och bank

194 507

300 717

Summa kassa och bank

194 507

300 717

Summa omsättningstillgångar

342 532

550 097

SUMMA TILLGÅNGAR

1 039 595

1 270 029

SK

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

891 877

863 671

Årets resultat

-249 033

28 206

Summa fritt eget kapital

642 844

891 877

Summa eget kapital

762 844

1 011 877

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

183 433

183 433

Summa långfristiga skulder

183 433

183 433

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 607

32 297

Övriga skulder

33 711

23 422

Upplupna kostnader

19 000

19 000

Summa kortfristiga skulder

93 318

74 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 039 595

1 270 029

st

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 183	130 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 183	130 183
Ingående avskrivningar	-98 004	-75 135
Årets avskrivningar	-22 869	-22 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 873	-98 004
Utgående redovisat värde	9 310	32 179

ST

2025032612841

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	687 753	687 753
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	687 753	687 753
Utgående redovisat värde	687 753	687 753

Avser marknadsnoterade värdepapper. Marknadsvärdet är 864 834 och förgående år (765 432).


Not 5 Långfristiga skulder

Avser skuld till aktieägare.

Göteborg den 26 februari 2025



Kent Olsson
Ordförande


Stefan Olsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 februari 2025



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
